UBND HUYỆN THUẬN BẮC

                 -  Ể

 À    YỀ

Số: 06/TB -TTVH

CỘ    Ò  XÃ  ỘI C Ủ    Ĩ   IỆ

      Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

          Thuận Bắc, ngày 28 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

 uyển dụng viên chức làm việc tại  rung tâm  ăn hóa -  hể thao

và  ruyền thanh huyện  huận Bắc năm 2024
----------------------------------------------------------------------

 Thực hiện Quyết định số 825/QĐ-UBND ngày 03/5/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức Trung tâm Văn hóa -

Thể thao và Truyền thanh huyện năm 2024.

 Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh huyện thông báo về việc tổ

chức tuyển dụng viên chức Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh huyện

năm 2024, cụ thể như sau:

I.     CẦ    YỂ  DỤ  :

- Vị trí cần tuyển: Kế toán

- Điều kiện dự tuyển: có bằng cao đẳng kế toán trở lên

- Số lượng: 01 người.

II. ĐỐI  ƢỢ    À  IÊ  C  Ẩ    YỂ  DỤ  :

1. Đối tƣợng dự tuyển:

Người có đủ điều kiện, tiêu chuẩn và nguyện vọng vào làm việc tại Trung

tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh huyện.

2. Điều kiện, tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển:(Theo quy định tại Điều 5 Nghị

định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ)

III.   ỜI  I  , ĐỊ  ĐIỂ   IẾP   Ậ   Ồ SƠ  À LỆ P Í   I:

1.  hời gian tiếp nhận hồ sơ: trong thời gian 30 ngày, kể ngày phát hành

Thông báo này.

2. Địa điểm: tại Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh huyện Thuận

Bắc; địa chỉ: thôn Ấn Đạt, xã Lợi Hải, huyện Thuận Bắc, tỉnh Ninh Thuận.

Trên đây là thông báo tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung tâm Văn hóa-

Thể thao và Truyền thanh huyện Thuận Bắc năm 2024./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Phòng Nội vụ;
- Trang tin điện tử huyện Thuận Bắc;
- Báo Ninh Thuận;
- Lưu: VT.

 I   ĐỐC

  guyễn  am

		2024-07-18T14:38:17+0700

		vhtttt.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-18T14:43:25+0700